
 

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 

NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 

 

 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Znak sprawy: Z/ZP.221.1.2025    Lubań, dnia  31.03.2025 r. 

 

 

 

Oferenci ubiegający się  

o dzierżawę gruntów rolnych 

 

 Sprawa dot.: przetarg pisemny nieograniczony nr 1/2025 na dzierżawę gruntów rolnych – części 

nieruchomości stanowiących działki nr 864/1; 864/2 w obrębie ewidencyjnym Stare Pole, gmina Stare 

Pole o powierzchni 241 902 m2. 

Informacja o wyniku  

przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów rolnych 

 

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, stosowanie do postanowień 

Regulaminu  szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na dzierżawę 

nieruchomości gruntowych o przeznaczeniu rolniczym, będących w posiadaniu Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Lubaniu (zwanym dalej: „Regulaminem”), zawiadamia, że w przetargu 

pisemnym nieograniczonym na dzierżawę gruntów rolnych nr 1/2025, dokonano w dniu 18.03.2025 r. 

rozstrzygnięcia poprzez wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

Dane dot. postepowania: 

• Postępowanie objęte jest ogłoszeniem z dnia 17.02.2025 r. (znak sprawy: Z/ZP.221.1.2025) 

zamieszczonym na stronie internetowej www.podr.pl oraz na tablicy ogłoszeń; 

• Oznaczenie nieruchomości: 

 

Stare Pole [220908_2]

Stare Pole [220908_2.0012]

Właściciel : Województwo Pomorskie

Użytkownik wieczysty: Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu

ID działki 

ewidencyjnej

Pole powierz. 

Działki ewid. w  

ha

Rodzaj 

użytku   

i klasa

Pole powierz. 

użytków i klas 

w działce

Pole 

powierzchni 

dzierżawy w ha

Rodzaj 

użytku   

i klasa

Pole powierz. 

użytków i klas 

dzierżawy

OFU OZU OZK OFU OZU OZK

R R IIIa 22,5443 R R IIIa 20,0235

W R IIIa 0,5847 W R IIIa 0,5847

R R IIIa 8,2283 R R IIIa 3,5820

W R IIIa 0,1151

RAZEM    31,4724 31,4724 24,1902 24,1902

2 864/2 8,3434 3,5820

Jednostka ewidencyjna :

Obręb ewidencyjny :

1 864/1 23,1290 20,6082

mailto:sekretariat@podr.pl
http://www.podr.pl/


 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

• Termin składania ofert upłynął w dniu 03.03.2025 r. o godz. 14:30. Otwarcia ofert dokonano 

w dniu 04.03.2025 r. o godz. 11:00 w Oddziale Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 

Starym Polu. W postepowaniu złożono 12 ofert. Do udziału w postepowaniu dopuszczono 

wszystkich oferentów; 

• Cena wywoławcza wynosiła 35 753,12 zł netto; 

• Ofertę najkorzystniejszą złożyła p. Natalia Dziurdź prowadząca działalność gospodarczą pod 

firmą: NATROL Natalia Dziurdź, oferowana wartość czynszu dzierżawnego – 100 000,00 zł 

netto. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty 

poinformował wszystkich oferentów o rozstrzygnięciu postępowania. Stosowną informację przesłano 

na wskazane w ofertach adresy. Zgodnie z Regulaminem uczestnik przetargu mógł w terminie 7 dni od 

dnia zamknięcia przetargu zaskarżyć czynności związane z jego przeprowadzeniem do Dyrektora PODR, 

który rozpatruje skargę w terminie 7 dni od daty jej otrzymania. We wskazanym terminie nie 

zaskarżono czynności związanych z przeprowadzeniem postepowania. 

 

Wszystkim oferentom dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 


